

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล -  
เขาวงพระจันทร์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๕๕+๖๕๐ - กม.๑๖๖+๑๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๑๒ ต้น/แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรี 1 / กรมทางหลวง

ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - เขาวงพระจันทร์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๕๕+๖๕๐ - กม.๑๖๖+๑๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,390,000.00 บาท  
ปริมาณงาน ๑๑๒ ต้น/แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาซ่อมแซมเสาไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,389,996.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายไสว สุขสบาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กู้เกียรติ มาลัยพิศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศราวุธ เกิดเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย ไสว สุขสบาย

02 เมษายน 2567 11:27:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - เขาวงพระจันทร์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๕๕๙+๖๕๐ - กม.๕๖๖+๑๐๐ (เป็นช่วง ๆ)

ผู้ผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๒๒ ต้น/แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนใหม่โคมไฟฟ้า 250 W. HPS พร้อมอุปกรณ์	ชุด	224.000	6,148.42	1,377,246.08	1.3616	8,371.68	1,875,258.26
2	2. ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	112.000	128.35	14,375.20	1.3616	174.76	19,573.27
3	3. สายไฟฟ้า CV 3 x 10 sq.mm.	ม.	4,144.000	127.37	527,821.28	1.3616	173.42	718,681.45
4	4. สายไฟฟ้า IEC 10 2 x 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น)	ม.	4,480.000	44.46	199,180.80	1.3616	60.53	271,204.57
5	5. สายไฟฟ้า IEC 01 1 x 2.5 sq.mm. (THW) (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น เพื่อเป็นสายกราวด์)	ม.	4,480.000	8.52	38,169.60	1.3616	11.60	51,971.72
6	6. งานชุดวางสายไฟฟ้าพร้อมแทคอนกรีตปิดทับ	ม.	3,885.000	34.92	135,664.20	1.3616	47.54	184,720.37
7	7. รีเลย์พร้อมโมโตเชล 60 A. 220 V.	ชุด	10.000	3,963.71	39,637.10	1.3616	5,396.98	53,969.87
8	8. เซฟต์สวิตช์ 60 A. (รวมฟิวส์ 60 A. 600 V. กันน้ำ) พร้อมท่อ Ø 1 1/4"	ชุด	10.000	4,605.46	46,054.60	1.3616	6,270.79	62,707.94
9	9. เบรกเกอร์ ขนาด 10 A.	อัน	224.000	88.22	19,761.28	1.3616	120.12	26,906.95
10	10. ท่อ Ø 2 1/2" พร้อมค้ำดินท่อลอด	ม.	112.000	792.74	88,786.88	1.3616	1,079.39	120,892.21

นาย ไสว สุขสบาย

02 เมษายน 2567 11:27:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - เขาวงพระจันทร์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๕๙+๖๕๐ - กม.๑๖๖+๑๐๐ (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๑๒ ตัน/แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสงขลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะบริเวณช่องจราจรกลางสำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1.000	3,018.79	3,018.79	1.3616	4,110.38	4,110.38
							รวมราคากลาง	3,389,996.99

นาย โสภ สุธสบาย

02 เมษายน 2567 11:27:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างงานขอมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - เขาวงพระจันทร์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๕๙+๖๕๐ - กม.๑๖๖+๑๐๐ (เป็นช่วง ๆ)  
ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๑๒ ตัน/แพ่ง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ผู้เกียรติ  มาลัยพิศ  
(  ผู้เกียรติ  มาลัยพิศ  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไสว สุขสบาย  
( นายไสว สุขสบาย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ เกิดเจริญ  
( ศรายุทธ เกิดเจริญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง